zoito horas e trinta minutos, neste plenario, destinada a 
leitura da Mensagem Presidencial n9 73, de I 984-CN, re­
ferente ao Projeto de Lei n9 8, de 1984-CN, que autoriza 
o Poder Executivo a abrir a Presidencia da Republica, 
em favor do Hospital das For,<as Armadas, 0 credito es­
pecial de CrS 112.000.000,00 (cento e doze milhoes de 
cruzeiros), para 0 tim que especitica. 

o SR. PRESIDENTE (Raimundo Parente) - Nada 
mais havendo a tratar, esta encerrada a sessao. 

(Levanta-se a sessQo as 19 horas e 33 minulos.)